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Taksilupakiintiön vahvistamista varten annettava lausunto

310/08.01.01/2017

KH 25.09.2017 § 275 Taksiliikennelain mukaan toimivaltaisen elinkeino-, liikenne- ja ym pä-
ris tö kes kuk sen (ELY-keskus) tulee vahvistaa kunnittain tak si lu pien
enim mäis mää rät vuosittain. Kiintiöpäätöksen perustaksi ELY-kes kus
seu raa taksin kysynnän ja tarjonnan muutoksia se kä toi mi alan kan-
nat ta vuu den kehitystä alueellaan. ELY-keskus seuraa myös taksin
saa ta vuut ta ja laatua koskevaa ku lut ta jien palautetta se kä taksien
riit tä vyyt tä elinkeinoelämän ja kuntien kul je tus tar pei den kan nal ta.

 Taksilupien enimmäismäärät tulee vahvistaa sellaisiksi, että luvat ei-
vät rajoita taksien saatavuutta vilkkaankaan kysynnän aikana ei vät kä
heikennä palvelujen laatua. Enimmäismäärää koskevassa pää tök-
ses sä on myös määrättävä, kuinka moneen taksilupaan si säl ly te tään
esteettömyyttä koskevat vaatimukset.

 Uudenman ELY-keskus valmistelee vuodelle 2018 Uudenmaan,
Kan ta-Hä meen ja Päijät-Hämeen maakuntien kuntien taksilupien
enim mäis mää riä koskevaa päätöstä. Se on pyytänyt kaupunkia an ta-
maan lausunnon taksien riittävyydestä, esteettömän kaluston mää-
räs tä se kä tak si pal ve lu jen laadusta alueellaan. Taksipalvelujen riit tä-
vyy den osal ta pyydetään erityisesti ottamaan huomioon sosiaali- ja
ter veys toi men sekä opetustoimen henkilökuljetusten jär jes tä mis tar-
peet. Tie toa pyydetään myös siitä, kuinka monella on oikeus käyt tää
es tee tön tä autoa.

 Lausunnon lisäksi kaupunkia pyydetään selostamaan ostamistaan
kul je tus pal ve luis ta, milloin järjestettiin viimeisin kuljetuskilpailutus,
so pi mus kau den pituus mahdollisine optioineen, seuraavan kil pai lu-
tuk sen ajan koh ta sekä viimeisimmässä tarjouskilpailussa saatujen
tar jous ten kes ki mää rä t kohteittain. Nämä selostetaan lausunnon
ohes sa.

 Kunnat valvovat ostamansa liikenteen hoitoa kuljetussopimusten so-
pi mus eh to jen no jal la. ELY-keskus pyytää kaupunkia ilmoittamaan,
kuin ka usein ja mil lai siin ostoliikenteen laatua koskeviin so pi mus rik-
kei siin kaupunki on jou tu nut puuttumaan viimeisimmän vuoden ai ka-
na. Lisäksi kaupunki voi ottaa kantaa yleisesti taksiliikenteen laatuun
alu eel laan. Lausuntopyyntö on nähtävänä kokouksessa.
(TA)

 Lisätiedot: joukkoliikenne- ja hankintasuunnittelija Tiina Aaltonen, p.
03 4141 5277, tiina.aaltonen(ät)forssa.fi



Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus antaa Uudenmaan elin kei no-,
lii ken ne- ja ympäristökeskukselle seuraavan kaupungin lau sun non:

Tarjouskilpailun perusteella hankittavat taksien säännölliset kou lu kul-
je tuk set toimivat erittäin hyvin. Kuljetukset toimivat täsmällisesti. Se-
kä ka lus to että kuljettajien ammattitaito on hyvää. Kilpailu näyttää ki-
ris ty vän koko ajan. Jokaiseen kohteeseen saatiin viimeksi vä hin tään
kaksi tar jous ta. Näiltä osin taksien määrä on riittävä.

Yksittäisiä koulukuljetuksia ostetaan myös ns. tolppatakseilta. Yleen-
sä nämä kuljetukset ovat tapaturmista tai sairauksista johtuvia tai
sel lais ten oppilaiden kuljetuksia, joiden lukujärjestys ei sovi kai kil ta
osin yhteiskuljetuksiin. Näissä kuljetuksissa on ollut jonkin verran
myö häs ty mi siä.

Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän vammaispalvelun arviona
tak si pal ve lut toimivat kokonaisuutena hyvin. Kuljetuspalveluissa on
ol lut yksittäisiä puut tei ta/nä ke mysero ja, kuten palvelualttius ja hy väk-
syt tä vät kustannukset. Nämä ovat korjaantuneet taksiyrittäjien kans-
sa keskustellen. Taksitarkastajan asiantuntemusta on hyö dyn net ty
usein. Hyvinvointikuntayhtymä järjesti syksyllä 2016 tarjouskilpailun
ke hi tys vam mais ten päivätoimintakuljetusten hankkimiseksi kaudeksi
1.1.2017 - 31.12.2017. Nyt on tarkoitus ottaa optiovuosi käyttöön.
Fors san seudun hyvinvointikuntayhtymä on mukana maa kun nal li ses-
sa kuljetuspalvelukeskusta koskevassa hankkeessa, jossa on me-
neil lään kuljetuspalveluiden välitystä koskeva tarjouskilpailu.

Henkilöautotaksien saatavuudessa ei ole tullut esiin ongelmia. Es-
teet tö mien autojen saatavuudessa on ollut ongelmia illalla ja yöllä.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi kaupungin lausunnoksi tehdyn
eh do tuk sen ja kaupunginjohtajan kokouksessa ehdottaman mu kai-
ses ti lisäsi lausuntoon vielä kappaleen: Kaupunki haluaa korostaa in-
va tak sien saatavuuden riittävyyttä.


